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KASIM 2023 
 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yıl 
kutlamaları – 01/11/2023 

 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılını 

kutlamak amacıyla Sri Lanka Büyükelçisi ve diğer 

Büyükelçiler ile Çankaya Belediyesi Cumhuriyet 
Parkı’nda, Smac ağacı (Latince: Rhus coriaria L.) dikti. 

 

 
 

 
 

 
 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Anıtkabir’de saygıyla anıldı – 

09/11/2023 
 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün ölüm yıl dönümü dolayısyla Ankara'da 

düzenlenen çelenk koyma törenine Sri Lanka 
Büyükelçisi'nin de aralarında bulunduğu büyükelçiler 

katıldı. 

 
 

 
 

 
 
Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi ”TRAVEL-EXPO” 

Ankara’nın açılış törenine katıldı – 16/11/2023 
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TÜRSAB Başkan Yardımcısı Sayın Hasan Eker ile 
görüşme – 16/11/2023  

 
Sri Lanka Büyükelçisi, TÜRSAB Başkan Yardımcısı 

Sayın Hasan Eker ile biraraya gelerek, İstanbul ile 
Kolombo arasındaki direkt uçuşlar ve Türkiye ile Sri 

Lanka turizm fırsatları hakkında görüş alışverişinde 

bulundu. 
 

 
 
Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği Travel-Expo 

Ankara fuarına katıldı - 17 - 19 Kasım 2023 

 

 
 

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği Ankara’da düzenlenen 

Travel-Expo 2023 fuarına katıldı. 
 

 
Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Kültür ve Turizm Bakanı Cevdet Yılmaz, Mehmet Nuri 

Ersoy ve Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran 
Sri Lanka Büyükelçiliği standını onurlandırdılar. 

 
Sri Lanka Büyükelçisi ikili turizm potansiyeli hakkında 

bilgi verdi. 
 

 
 

 
 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlanıyor Sri 

Lanka Büyükelçisi “Music Life around Us” 
grubunun konserine ev sahipliği yaptı – 

20/11/2023 

 
Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Hasanthi Urugodawatte 

Dissanayake, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
100. Yıldönümü dolayısıyla 20 Kasım 2023 tarihinde 

Büyükelçi Resmi Konutu’nda “Etrafımızdaki Müzik 
Hayatı (Music Life around Us)” grubunun 42. 

konserine ev sahipliği yaptı. 
 

Solist Yusuf Çelik'in de yer aldığı etkinliğe Büyükelçiler 
ve seçkin konuklar katıldı. 
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STRATCOM 2023 ZİRVESİ – Istanbul 
25/11/2023 

 
STRATCOM 2023 Zirvesi – Istanbul. Zirvede, yanlış 

bilginin ve sahte haberlerin nasıl kaos yrarattığı ve 
yapay zekanın bu sorunu çözmedeki rolü tartışıldı. 

 

  
 
Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Radyo ve Televizyon 

Kurumu (TRT) Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ziyad 
VAROL ile de kısa bir görüşme gerçekleştirdi. 

 

Değerli Taş ve Mücevherat Tanıtım Etkinliği – 
26/11/2023 

 
Büyükelçilik, Büyükelçinin Ankara'daki rezidansında Sri 

Lanka değerli taşları ve mücevherleri tanıtım 

etkinliğine ev sahipliği yaptı. 

 
Ziyarete gelen Sri Lankalı iş adamı Sunray Gems'ten 
(mücevher ve mücevherat) Sayın Samantha 

Wickramaarachchi, koleksiyonunu sergiledi. 

 

 
 

 

file:///H:/Bindu/Downloads/slembvn@fpt.vn
file:///H:/Bindu/Downloads/www.slembvn.com


 

 
No: 41, GOP, Kırlangıç Sokak, Çankaya, Ankara Tel. +90 3124271020-25; Fax. +90 3124271026 

E-posta: slemb.ankara@mfa.gov.lk, Website: www.srilanka.org.tr, Facebook: Sri Lanka Türkiye 

 

4 

 

Email: slembvn@fpt.vn, Website: www.slembvn.com, Facebook: Embassy of Sri Lanka-Viet 

Tesadüfe Bir Bakış: SRI LANKA Türkiye’de 
27/11/2023 

 

 

 

27 Kasım 2023 tarihinde düzenlenen resim sergisi, Sri 

Lankalı ünlü Suluboya Ustası Vasantha Perera’nın 25 

sulu boya tablosu ve eskizlerinden oluşuyordu.  Sayın 
Perera şu anda Türkiye’yi ziyaret ediyor ve gelecek yıl 

Türkiye üzerine bir eskiz kitabı yayınlamayı planlıyor. 

Etkinlik, Sri Lanka Nevşehir Fahri Konsolosu Mahmut 

Uluer'in sahibi olduğu Ankara Mimi Otel'de düzenlendi. 
Sri Lanka Nevşehir Konsolosu, Sayın Perera'nın 

kitaplarını sergiledi ve Sri Lanka ile Türkiye arasındaki 
diplomatik ilişkilerin 75. yıl dönümü için hatıra pulları 

tasarlamak da dahil olmak üzere sanatsal katkılarını 
vurguladı. 

Sergiye diplomatlar, sanatseverler, iş adamları ve 
bürokratların da aralarında bulunduğu 50'den fazla kişi 

katıldı. Sergide Sri Lanka lezzetlerinin ve Seylan Çayı 
ikram edildi. 

Endonezya Türkiye Büyükelçisi olarak atanan 
Ekselansları Achmad Rizal Purnama Sri Lanka 

Büyükelçisi ile görüştü - 29/11/2023 
 

 
 

Sri Lanka'nın Gürcistan'a akredite Türkiye 

Büyükelçiliği Başkatibi Tiflis'teki "Seylan Balosu 
2023" etkinliğine katıldı – 01/12/2023 

 
Başkatip Sayın Priya Nagarajah, Tiflis'teki Tiflis Devlet 

Tıp Üniversitesi Sri Lanka Öğrencileri Birliği tarafından 
düzenlenen bir yetenek gösterisi olan "Seylan Balosu 

2023"e katıldı. 

 
Yetenekli Sri Lankalı öğrenciler Sri Lanka canlı müzik 

programını gerçekleştirdiler. 
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ARALIK 2023 

 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi TİKA Başkanı 
Sayın Serkan KAYALAR’a nezaket ziyaretinde 

bulundu - 05/12/2023 
 

 
 

 

 
Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi TİKA Başkanı Sayın 

Serkan KAYALAR’a nezaket ziyaretinde bulunarak, 
tarım, çevre ve iklim değişikliğiyle mücadele 

projelerinde ikili işbirliğinin güçlendirilmesi konularında 
görüşme yaptı. 

 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi, Sri LankaTrabzon 
Fahri Konsolosu’nun eşi ve Diyarbakır 

Milletvekili olan Suna Kepolu Ataman ile bir 
araya geldi - 05/12/2023 

 

Sri LankaTürkiye Büyükelçisi, TBMM'deki makamında 
Diyarbakır Milletvekili Suna Kepolu Ataman ile görüştü. 

(Aynı zamanda Sri Lanka'nın Trabzon Fahri Konsolosu 
Sayın Atilla Ataman'ın da eşidir). 

 
Toplantıda, iki ülke arasında süregelen dostluğun ele 

alındığı, özellikle Diyarbakır'la olası işbirliklerinin 

araştırıldığı belirtildi. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Sri Lanka Büyükelçisi Türk Kadınlarının Seçme 

ve Seçilme Hakkının 89. Yıldönümü etkinliğine 
katıldı - 05/12/2023 
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Sri Lanka Büyükelçisi Türk Kadınlarının Seçme ve 
Seçilme Hakkının 89. Yıldönümü etkinliğine katıldı 

 
Sri Lanka ve Türkiye Diplomatik İlişkilerin 75. 

Yılında Özel Hatıra Pulları Basılıyor - 

08/12/2023 
 

 
 
Sri Lanka ile Türkiye arasında diplomatik ilişkilerin 

kurulmasının 75. yıldönümünün kutlanması 
kapsamında, Sri Lanka’nın Ankara Büyükelçiliği, Türk 

Postanesi ve Türkiye Dışişleri Bakanlığı işbirliğiyle 

Ankara’da Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi’nin Resmi 
Konutunda 75. yıl dönümü özel hatıra pullarının 

lansmanı yapıldı. 
 

Sri Lanka ve Türkiye için bu önemli dönüm noktasına 

işaret eden özel hatıra pulları ve özel ilk gün zarfları, 
Sri Lankalı bir sanatçı tarafından her iki ülke için 

ücretsiz olarak tasarlandı ve bugün (8 Aralık) Türkiye 
ve Sri Lanka’da eş zamanlı olarak satışa sunuldu. 

 
Ankara’da, özel ilk gün Pullu zarflar, Türk Postanesini 

temsilen Sayın Menderes Pınarbaşı ve Dışişleri 

Bakanlığı Yurt Dışı Tanıtım ve Kültür İşleri Daire 
Başkanı Sayın Murat Dikmen tarafından Büyükelçi 

Hasanthi Urugodawatte’ye resmi konutunda teslim 
edildi. Büyükelçi Dissanayake ise, Türkiye Cumhuriyeti 

Dışişleri Bakanlığı Güney Asya Genel Müdürü Büyükelçi 

Oğuzhan Ertuğrul ve Sri Lanka Nevşehir Fahri 
Konsolosu Mahmut Uluer’e ve Sayın Vasantha 

Perera’ya pullu özel ilk gün zarflarını takdim etti. 
 

 

 
 

 
 
 

Bu tür pulların her iki ülkede de piyasaya sürülmesi ilk 
olarak Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi tarafından 

projelendirildi ve Sri Lanka’nın Ankara Büyükelçiliği, 

Türkiye Dışişleri Bakanlığı Yurtdışı Tanıtım ve Kültür 
İşleri Daire Başkanlığı ve Posta Dairesi Bürosu ile yakın 

koordinasyon içinde gerçekleştirildi. Süreçleri 
tamamlamak için Sri Lanka Posta Dairesi Bürosu’na 

birkaç ay süre tanındı. 
 

 
 

Vasantha Perera’nın Sri Lanka – Türkiye diplomatik 
ilişkilerin 75 yıldönümü dolayısıyla özel pullar 

tasarlamıştır. yaban hayatı ve doğayı kutlayan, 

uluslararası övgü toplayan ve dünya sanat tarihindeki 
yerini simgeleyen 39 benzersiz pulun tasarımıyla 

dikkat çekmiştir. Pullar her ülkedeki ikonik yerleri, Sri 
Lanka'daki Sigiriya'yı ve Türkiye'deki Kapadokya'yı 

tasvir ediyor. Her iki pulda da bulunan sıcak hava 
balonları, Sri Lanka'nın Nevşehir Fahri Konsolosu 

Mahmut Uluer tarafından işletilmektedir ve iki ülke 
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arasındaki bağı simgelemektedir. 
 

Özel ilk gün zarfındaki tasvirin arkasındaki hikâyeyi 
açıklayan Büyükelçi, ikametgahın tasvirinin aslında 

Osmanlı İmparatorluğunun Fahri Konsolosu olan Sri 
Mohamed Marcan Marker tarafından Sri Lanka’daki 

“Villa Stamboul” olduğunu açıkladı. 1903-1923 yılları 

arasında villasına Osmanlı İmparatorluğu’nun başkenti 
İstanbul’un adını veren, Sri Lankalılar tarafından daha 

kolay olan "Stamboul" olarak telaffuz ediliyor.  
 

 
 

 
 
Büyükelçi, Sayın Perera'ya şükranlarını sunarak, bu ikili 

pul ihracının tarihi önemini vurguladı. Aralarında 
milletvekilleri, bürokratlar ve büyükelçilerin de 

bulunduğu 50'den fazla katılımcı törene tanık katıldı ve 

Sri Lanka lezzetlerinin tadını çıkardı. 
 

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği Ankara’da 
düzenlenen Kermese katıldı - 10/12/2023 

 

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği, Dışişleri Mensupları 
Eşleri Dayanışma Derneği’nin 10 Aralık 2023 tarihinde 

Ankara’da düzenlediği kermese katıldı. 
 

Bu kermesin amacı  çeşitli ürünler satarak farklı 

kültürleri birleştirmek, burslar aracılığıyla gelir 

durumu düşük olan öğrencilerin eğitime fon sağlamak 

ve Türkiye'deki çeşitli yardım projelerine destek 

olmaktır. 

 
 

 
 

 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği, Sri Lanka kültürünü 

sergilemek ve hayır işlerine katkıda bulunmak 

amacıyla düzenlenen pazara katıldı. Etkinlikte 40 

diplomatik misyon, 60'tan fazla stant yer aldı ve Sri 

Lanka stantlarına 500'den fazla ziyaretçi geldi. 

The Embassy displayed a variety of products, 

including spices, Ceylon Tea, handloom shawls, 
clothing, handicrafts, and jewelry, as well as 
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promoting tourism. Notably, sketchbooks by renowned 
artist Vasantha Perera and Ceylon Tea were highlights 

at the Sri Lanka stall. Büyükelçilik, baharatlar, Seylan 
Çayı, el dokuma şallar, giyim, el sanatları ve 

mücevherlerin yanı sıra turizmi teşvik eden çeşitli 
ürünler sergiledi. Özellikle ünlü sanatçı Vasantha 

Perera'nın eskiz defterleri ve Seylan Çayı Sri Lanka 

standında öne çıkanlar arasındaydı. 
 

 
 

Büyükelçi, Türkiye Dışişleri Bakan Yardımcısı Sayın 
Burak Akçapar'a “Kolombo” eskiz kitabını hediye etti.  

 

Jazeera Havayolları Türkiye'de Aitken Spence 
Travels işbirliğiyle Sri Lanka'yı tanıtıyor -

21/12/2023 
 

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği, Aitken Spence 

Travels'ın Jazeera Havayolları  işbirliğiyle düzenlediği 
İstanbul'un ilk destinasyon turizmi tanıtım etkinliğine 

katıldı. Etkinliğe 80'in üzerinde seyahat acentesi 
katıldı. Jazeera Havayolları ve Aitken Spence Travels, 

Sri Lanka'yı ortaklaşa bir sonraki seyahat destinasyonu 
olarak tanıtıyor ve 2024 yılına kadar Türkiye'den 

10.000 yolcu hedefliyor. 

 
Aitken Spence Travels'tan Sayın Nalin Jayasundera ve 

Sayın Kanishka Mahagedara ile Jazeera 
Havayolları’ndan Sayın Arda İçil'in de aralarında 

bulunduğu önemli isimlerin sunumlarda Sri Lanka'nın 

Türk seyahat pazarı için çekiciliğine vurgu yapıldı. 
 

 
 

 
 

Güç ve Enerji Bakanı Sayın Kanchana W. ile Penthol 
Group CEO’su toplantı düzenledi - 22/12/2023 

 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği Sri Lanka Güç ve Enerji 
Bakanı Sayın Kanchana Wijesekera, Penthol Grubu 

CEO'su ve heyet arasında gerçekleşen görüşmeye ev 
sahipliği yaptı. 

 
Toplantının amacı Sri Lanka'nın petrol ve yenilenebilir 

enerji sektörlerindeki potansiyel yatırımları tartışmaktı. 

Ziyaretle iki taraf arasındaki diyaloğu geliştirmek ve 
işbirliği fırsatlarını araştırmak hedeflendi. 

 

 
 

 
 

***** 
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